
Rukoushuoneet
Koko Suomi rukoilee - rukouksen vuosi 2026

Jatkuvan rukouksen vuosi 2026 on osa Kristuspäivän 2027 prosessia. Kristuspäivä on
kristittyjen yhteinen rukousverkosto ja rukouspäivä, joka on avoin kaikille Jeesuksen
Herraksi ja ihmiseksi tulleeksi Jumalan Pojaksi tunnustaville kirkkokunnille ja liikkeille. 
 Seuraava valtakunnallinen Kristuspäivä toteutetaan keväällä 2027 kiertueena. 

Vuonna 2026 eri puolille Suomea rakennetaan
rukoushuoneita, joista muodostuu koko vuoden
kattava katkeamattoman rukouksen ketju. Näin
Suomi liittyy Norjassa, Ruotsissa ja Tanskassa
toteutettavaan jatkuvan rukouksen vuoteen. 

Rukoushuone on rukoukseen pyhitetty paikka, joka
luo erityiset puitteet Jumalan kohtaamiselle yksin ja
yhdessä perheen tai ystävien kanssa.
Rukoushuoneen voi luoda yhdeksi tai useammaksi
vuorokaudeksi johonkin yhteiseen tilaan tai
vaikkapa yhteen kodin huoneista.

Voisitko sinä rakentaa rukoushuoneen ja
kutsua sinne rukoilijat?

Rukoushuoneessa jokainen saa rukoilla
omalta tuntuvalla tavalla. Rukoukset saavat
olla myös luovia ja monimuotoisia. Siksi
sinne on hyvä varata maalaustarvikkeita ja
laulukirjoja/vihkoja.

Rukoilijat voivat vaihtua esim. tunnin tai
kahden välein. Kun rukouksen ketju etenee
vuorosta toiseen, edellinen rukoilija kohtaa
seuraavan rukoilijan kasvoista kasvoihin ja
siunaa hänet tulevaan rukousvuoroon. 

Tottahan sitten Jumala hankki i oikeuden
valituilleen, jotka päivin ja öin huutavat
häntä avuksi. Hänkö vi ivyttäisi apuaan? 
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Rukousketjuun tarvitaan jokaista - tuletko sinä ja yhteisösi mukaan?



Näin perustat rukoushuoneen:

Kerää rukoilijat. He voivat löytyä omasta perheestä, omasta seurakunnasta tai
yhteiskristillisesti eri seurakunnista. He voivat olla eri ikäisiä. Olisi hienoa, jos eri
sukupolvet kohtaisivat rukoushuoneessa!

Etsi rukoukselle paikka, jossa voi olla vähintään 24 tuntia. Paikkoja voi olla myös
useita eri seurakunnissa, jolloin kukin taho vastaa tietystä vuorokauden jaksosta.
Sisusta paikka rukoushuoneeksi varaamasi rukousvuoron ajaksi. 

Varaa rukousvuoro rukousjoukollesi varauskalenterista, joka löytyy osoitteesta:
https://rukousverkosto.fi/rukousvuorot-2026/. Minimiaika varaukselle on yksi
vuorokausi.

Jaa vuorot rukoilijoiden kesken. Vuorot voivat olla esim. tunnin tai kahden tunnin
vuoroja. Öiseen aikaan rukoilijoita saattaa olla paikalla niin, että osa nukkuu ja osa
rukoilee. Siksi myös nukkumispaikka on hyvä olla olemassa.

Rukousketjuun tarvitaan
monia. Tulisitko  sinä?

Rukousketjuun tarvitaan
monia. Tulisitko sinä?

Linkkejä ja vinkkejä:

Voit hyödyntää kansainväliseltä 24/7-
rukousliikkeen sivustolta löytyvää
varausjärjestelmää rukousvuorojen
jakamisessa.

Ideoita rukoukousvuorojen sisältöihin
(englanniksi).

Lisätietoa rukouksen vuodesta.

Lisätietoa Kristuspäivästä.

Varauskalenteri  rukousvuoron
varaamiseen keräämällesi
rukousjoukolle. Minimiaika on yksi
vuorokausi (24 h).

https://rukousverkosto.fi/rukousvuorot-2026/
https://www.24-7prayer.com/prayer-room/
https://www.24-7prayer.com/prayer-room/
https://www.24-7prayer.com/prayer_guide/ideas-for-prayer-meetings/
https://rukousverkosto.fi/rukousaloitteita/
https://www.kristuspaiva.fi/
https://rukousverkosto.fi/rukousvuorot-2026/
https://rukousverkosto.fi/rukousvuorot-2026/

